
标段(包)编号：ZJGJS0514-202301-01 

一、招标概况一、招标概况

  枝江市两美垸水厂供水管网互联互通工程EPC项目工程总承包于2023年7月18日在枝江市公共资源交易信
息网发布招标公告,2023年8月14日9时0分在枝江市公共资源交易中心开标、评标 ,根据评标委员会提交的评标
报告，现将中标候选人公示如下： 

二、评标结果二、评标结果

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名

中标候选人名称中标候选人名称 陕西建工安装集团有限公司
中国化学工程第十六建设有限公

司
河北建设集团股份有限公司

投标报价投标报价
设计费报价下浮率50%；采购及

施工费报价下浮率11%

设计费报价下浮率55%；采购及

施工费报价下浮率10%

设计费报价下浮率40%；采购及

施工费报价下浮率13%

质量目标质量目标

工程设计质量达到国家现行相关

设计标准规范的合格等级标准，

满足招标人下达的设计任务书的

要求，并通过相关部门的审查；

工程施工质量达到国家现行工程

施工验收规范合格等级标准。

工程设计质量达到国家现行相关

设计标准规范的合格等级标准，

满足招标人下达的设计任务书的

要求，并通过相关部门的审查；

工程施工质量达到国家现行工程

施工验收规范合格等级标准。

工程设计质量达到国家现行相关

设计标准规范的合格等级标准，

满足招标人下达的设计任务书的

要求，并通过相关部门的审查；

工程施工质量达到国家现行工程

施工验收规范合格等级标准。

履约期限（天）履约期限（天）

总工期365日历天，其中设计工期

为中标通知书下达后20日历天内

完成项目初步设计等；中标通知

书下达后40日历天内完成初步设

计概算等；中标通知书下达后60

日历天内完成施工图设计及审查

等。施工工期以发包人下达的任

务书为准。

总工期365日历天，其中设计工期

为中标通知书下达后20日历天内

完成项目初步设计等；中标通知

书下达后40日历天内完成初步设

计概算等；中标通知书下达后60

日历天内完成施工图设计及审查

等。施工工期以发包人下达的任

务书为准。

总工期365日历天，其中设计工期

为中标通知书下达后20日历天内

完成项目初步设计等；中标通知

书下达后40日历天内完成初步设

计概算等；中标通知书下达后60

日历天内完成施工图设计及审查

等。施工工期以发包人下达的任

务书为准。

投标人资质证书名投标人资质证书名

称及编号（如有）称及编号（如有）

市政公用工程施工总承包特级/D1

61078962

市政公用工程施工总承包一级/D2

42225576

市政公用工程施工总承包一级/D2

13035404

投标人安全生产许投标人安全生产许

可证名称及编号（可证名称及编号（

如有）如有）

安全生产许可证/(陕)JZ安许证字[2

005]000032

安全生产许可证/(鄂)JZ安许证字[2

005]000240

安全生产许可证/(冀)JZ安许证字[2

005]000049

工程总承

包项目经

理兼施工

项目负责

人

程荣胜,一级建造师注册证,陕1612

015201511752

刘祥,一级建造师注册证/安全生产

考核合格证书,鄂1422017202000

492/鄂建安B（2020）0006500

宋晓欢,一级建造师注册证,冀1522

015201604127



拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员

技术负责

人
张秦龙,职称证,0148880

王海德,职称证,中化高职第001482

5号

刘伟雄,一级注册建造师,冀113201

5201617429

设计项目

负责人

权红,注册公用设备工程师（给水

排水）,CS111300163

邢建军,注册执业证书,CS1013001

51

邹剑,注册公用设备工程师（给水

排水）,CS104200126

施工员
仲崇彪,岗位证,061231040002000

0040

吴朝宪,岗位证,04222104001120

00057

周良,岗位证,0121210491212000

077、穆瑞清,岗位证,0121210491

212001432

质量员
任航,岗位证,06120108000010000

26

邓小红,岗位证,04218109942180

00345

庞继文,岗位证,013151099131500

0432、方杰,岗位证,01316109913

16000345

安全员
郭勇,安全生产考核合格证,陕建安

C3(2008)0000630

王诗国,安全生产考核合格证书,鄂

建安C3（2020）0004295

崔盛君,安全生产考核合格证,冀建

安C3(2023）0292105、马子洋,

安全生产考核合格证,冀建安C3( 2

023）0322366

标准员
安萍,岗位证,0611611596116001

445

佘晓琨,岗位证,042221150011200

0010

贾乐乐,岗位证,013171159131700

0423

材料员
崔娅茹,岗位证,061161119611600

7803

陈俊,岗位证,0421811194218000

779

脱志远,岗位证,013171119131700

0874

机械员
陈昊,岗位证,06123112000200000

20

佘晓琨,岗位证,042221120011200

0017

张明,岗位证,0131711291317001

278

劳务员
孙翠瑾,岗位证,610122198604227

526

杨霞,岗位证,0422311300067000

001

靳侃,岗位证,0131511391315001

603

建筑设计

负责人

赵江河,一级注册建筑师,20141300

965
翟磐,注册执业证书,20191301247

余伟,一级注册建筑师,201942013

47

资料员
赵静,岗位证,0611611496116009

757

陈俊,岗位证,0422111400067000

021

吕忠华,岗位证,013171149131700

1154

结构设计

负责人

尹晓华,一级注册结构工程师,S121

301497

刘建飞,注册执业证书,S11130141

5

胡波,一级注册结构工程师,S19420

2486

给排水设

计负责人

周旭初,注册公用设备工程师（给

水排水）,CS183500352

田丽欣,注册执业证书,CS1812004

73
刁星,高级工程师,S20160150666

电气设计

负责人

严昱,注册电气工程师（供配电）,

DG151400303

陈文燕,注册执业证书,DG1113002

53

蒋荣芳,注册电气工程师,DG15420

0463

造价设计

负责人

魏兴华,注册造价工程师,建[造]110

91300004804

杨磊,注册造价工程师,建[造]19130

009319

陈敏洁,注册造价工程师,建[造]111

44200010884

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

古蔺酱香酒谷产业园区茅溪基地

供水项目、古蔺酱香酒谷产业园

区茅溪基地污水

27664.28 刘睿超

长乐东区水厂至漳港环岛DN1200

出水厂干管工程
3319.67 曹锋



业绩业绩

陕西建工安装集团有限

公司

遂宁市安居经开区龙眼井污水处

理厂提档升级及配套设施建设项

目-二期扩容

8476.97 曹锋

太和县河西污水处理厂及回用工

程项目
9252．8 李军勇

长乐东区水厂扩建工程设计施工

总承包（EPC）
5817.03 郭游

吉安县县城生活污水处理厂建设

（一期）工程
16362.1 苏静超

新疆开源供水有限公司水厂制水

工艺提标改造工程
6618.16 耿敏

赵县2021-2022年度地下水超采综

合治理农村生活水源置换项目勘

察、设计

中标价98.8% 吴上元

北区污水处理厂及管网项目勘察

、设计
443.8288 程浩

赵县碧水污水处理厂工程 349 程浩

新郑市龙湖西部污水处理厂工程 108 权红

武清区农村饮水提质增效工程202

0年村内供水管网更新改造工程勘

察设计

159.5 权红

中国化学工程第十六建

设有限公司

广西-东盟经济技术开发区取水泵

房工程
249 邢建军

清桦雨水管渠(富民路-清水河、兴

达路-牛尾河)工程市政部分设计
336 邢建军

重庆市綦江区綦河流域水环境综

合治理（一期）PPP项目
80876.17 刘元贞

神农架林区南河流域生态示范项

目（D区）
20000 许春茂

兴山县城城南区市政基础设施项

目
13479.626291 刘涛

兴山县城城东区占地移民安置区

综合帮扶项目
6928.69 曹飞翔

枝江姚家港化工园区( 高石岗及同

光片区)场地平整及基础设施建设

工程项目

20000.00 王益民

安平县城乡二级供水管网及乡镇

供水厂改造项目设计
299.16 杨昂

乌鲁木齐市水磨沟区智慧清洁节



能城市污水处理及再生水利用综

合工程一期(可行性研究及初步设

计)

90.5 邢建军

河北建设集团股份有限

公司

贺州市城东污水处理厂建设工程

项目
54211.65 邹剑

衡阳市城区主次干道、老旧社区

、低洼嗲段内涝点排水（雨水）

管网（渠）建设项目勘察设计

196.00 邹剑

西区东南组团南大街（春华路-规

划路五十二）排水道路工程
3034.9066 杨少卿

宁安市通江路改造工程建设项目 3980.0009 崔佳伟

保定市市区主、次干路道路整治

提升工程( 2018年）施工（二标段

）

18750.2772 魏牧林

单位名称单位名称 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

陕西建工安装集团有限

公司

国家优质工程奖 重庆市江北城CB

D区域江水源热泵集中供冷热项目

三期工程

中国施工企业管理 

协会
2019年12月1日

中国安装工程优质奖 西安交通大

学科技创新港科创基地项目安装

工程

中国安装协会 2021年2月1日

中国安装工程优质奖 延长石油科

研中心安装工程
中国安装协会 2021年2月1日

国家优质工程奖 国家增材制造创

新中心能力建设项目

中国施工企业管理 

协会
2021年12月1日

中国建设工程鲁班奖 陕西中旭工

业有限责任公司澄城卷烟厂易地

技术改造项目联合工房

中国建筑业协会 2021年12月1日

中国建设工程鲁班奖 延长石油科

研中心工程
中国建筑业协会 2021年12月1日

中国建设工程鲁班奖 西安交通大

学科技创新港科创基地项目
中国建筑业协会 2021年12月1日

国家优质工程奖 加纳凯蓬供水扩

建工程

中国施工企业管理 

协会
2019年12月1日

中国建筑业协会 重庆两江桥隧连

接线
中国建筑业协会 2023年1月11日

勘察设计项目二等成果 河南疃污

水处理厂及配套管网工程

河北省工程勘察设

计咨询协会
2021年7月1日

勘察设计项目二等成果 正定高新

技术产业开发区再生水厂工程

河北省工程勘察设

计咨询协会
2022年6月1日



奖项奖项

中国化学工程第十六建

设有限公司

2019-2020年度湖北省建设优质工

程（楚天杯）/宜昌通衢公路建设

有限公司棚户区改造（公路佳苑

小区）6#楼工程

湖北省建设工程质

量安全协会
2020年11月1日

国家优质工程金奖/伊犁新天年产2

0亿立方米煤制天然气项目

中国施工企业管理

协会
2021年12月1日

2021-2022年度（第二批）湖北省

建设优质工程（楚天杯）/营盘山

路居住项目（棚改安置房）A区（

1#、4#楼）工程

湖北省建设工程质

量安全协会
2022年8月1日

河北省工程勘察设计项目二等成

果/太平庄污水处理厂为改善滦河

上板城大桥断面水质的技术改造

工程

河北省工程勘察设

计咨询协会
2022年6月1日

河北省工程勘察设计项目三等成

果/文安县左各庄镇西4500吨/日污

水处理厂工程

河北省工程勘察设

计咨询协会
2022年6月1日

河北省工程勘察设计项目三等成

果/定兴县固城镇污水处理厂及配

套工程

河北省工程勘察设

计咨询协会
2022年6月1日

河北建设集团股份有限

公司

奖项：获煤炭行业（部级）第二

十届优秀工程设计二等奖 项目名

称：“两镇一区”污水收集处理工程

设计项目

中国煤炭建设协会 

中国煤炭建设协会

勘察设计委员会

2022年11月1日

奖项：获2021年度轻工业优秀工

程设计一等奖 项目名称：“夷陵区

城区供水改造工程（三水厂二期

工程生产工艺扩建部分）

中国轻工业工程建

设协会
2021年10月18日

奖项：获2020～2021年度中国建

设工程鲁班奖(国家优质工程) 项目

名称：新建华能山西低碳技术研

发中心项目工程

中国建筑业协会 2021年12月1日

奖项：获2020～2021年度中国建

设工程鲁班奖(国家优质工程) 项目

名称：电谷科技中心2号研发生产

楼

中国建筑业协会 2021年12月1日

评标工作于2023年8月14日10时00分(北京时间）在枝江市公共资源交易中心评标一室和咸宁市公共资源交易

中心进行。评标过程如下:

一、初步评审：

参加初步评审的投标单位共12家，分别是：中国机械工业建设集团有限公司、济南市市政工程设计研究院（集

团）有限责任公司（组成联合体）、中国化学工程第十六建设有限公司、中土大地国际建筑设计有限公司（组成联



评标情评标情

况况

合体）、中诚恒诺建设有限公司、中叙设计集团有限公司（组成联合体）、武汉市汉阳市政建设集团有限公司、武

汉市承远市政工程设计有限公司（组成联合体）、江西中煤建设集团有限公司、中国市政工程中南设计研究总院有

限公司（组成联合体）、山东鸿华建筑安装工程有限公司、皓筠工程设计有限公司（组成联合体）、河北建工集团

有限责任公司、中国市政工程华北设计研究总院有限公司（组成联合体）、石家庄一建建设集团有限公司、湖北中

广公路勘察设计有限公司（组成联合体）、陕西建工安装集团有限公司、中铁城际规划建设有限公司（组成联合体

）、福建省泷澄建设集团有限公司、上海林同炎李国豪土建工程咨询有限公司（组成联合体）、安徽新基建有限公

司、中科瑞城设计有限公司（组成联合体）、河北建设集团股份有限公司、湖北建科国际工程有限公司（组成联合

体）。

1、形式评审阶段：经评标委员会评审，武汉市汉阳市政建设集团有限公司、武汉市承远市政工程设计有限公

司（组成联合体）商务文件批量验证未通过，印章签署不规范，形式性评审不通过，其余11家投标单位形式评审均

合格，进入下一阶段评审。

2、资格评审阶段：经评标委员会评审，中国机械工业建设集团有限公司、济南市市政工程设计研究院（集团

）有限责任公司（组成联合体），未上传安全生产许可证，资格评审不通过，其余10家投标单位资格评审均合格，

进入下一阶段评审。

3、响应性评审阶段：经评标委员会评审，10家投标单位响应性评审均合格，进入下一阶段评审。

二、详细评审：

评标委员会对10家投标单位的投标文件进行详细评审并打分。

三、评审结果：

第一中标候选人：陕西建工安装集团有限公司、中铁城际规划建设有限公司（组成联合体）；

投标报价：设计费报价下浮率50%；采购及施工费报价下浮率11%。  

第二中标候选人：中国化学工程第十六建设有限公司、中土大地国际建筑设计有限公司（组成联合体）；

投标报价：设计费报价下浮率55%；采购及施工费报价下浮率10%。

第三中标候选人：河北建设集团股份有限公司、湖北建科国际工程有限公司（组成联合体）；

投标报价：设计费报价下浮率40%；采购及施工费报价下浮率13%。

 

招标人代表：代凡鹏    代理机构工作人员：周冬梅

其他其他

中铁城际规划建设有限公司：工程设计市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）甲级/A213014114，工程勘察岩

土工程专业（岩土工程勘察（勘察））甲级/B213014114；中土大地国际建筑设计有限公司：工程设计市政行业乙

级/A213006420，工程勘察综合资质甲级/B113006423；湖北建科国际工程有限公司：工程设计综合资质甲级/A14

2001097，工程勘察综合资质甲级/B142006547

三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年8月16日17时0分至2023年8月21日17时0分。  

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子
交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。



  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

五、联系方式五、联系方式

  1.招标人：湖北姚家港绿色化工投资控股集团有限公司 
    电话(传真)：19807171334 
  2.招标代理机构：湖北兴焱工程咨询有限公司 
    电话(传真)：0717-6485566 
  3.行业主管部门：枝江市住房和城乡建设局 
    电话(传真)： 0717-4203410 
  4.公共资源交易综合监管机构：枝江市公共资源交易监督管理局 
    电话(传真)：0717-4519705 

招标人\招标代理机构：湖北兴焱工程咨询有限公司
2023年8月16日


